
 

PŘEDSTAVUJEME DNEŠNÍHO SOUPEŘE  

 

 
 
 

Chemička Ústí nad Labem patří k předním týmům 2. ligy skupiny 

Severovýchod. V posledních dvou ročnících skončila shodně na 

čtvrtém místě. V letošním ročníku je jasné, ţe své postavení můţe 

pouze vylepšit. Prezident klubu Tlustý na oficiálních stránkách 

oddílu otevřeně píše o postupu do 1. ligy. Je tedy jasné, ţe dnes 

nás čeká ambiciózní tým, kterému se skvěle vydařil vstup do jarní 

části. Hosté disponují dvěma hráči, kteří jednoznačně převyšují 

standart této soutěţe. Ohlídání Vojty Srby a Ondry Vrběckého je 

polovina úspěchu, ale pak je na hřišti ještě nebezpečné dravé 

mládí, které je zapůjčené z Lovosic. Jak se podaří nahradit 

skvělého brankáře Jakuba, který se vrací právě do extra-ligových 

Lovosic, se dozvíme aţ v samotném zápase. 

První vzájemné střetnutí vyhrálo Ústí 27:26, kdy vítěznou branku 

vstřelil ze spojky Vrběcký 8 vteřin před koncem. Stejným 

výsledkem (po prodlouţení) také skončilo 1. kolo Českého 

poháru, které se hrálo na začátku září v Libčicích na Sokoláku.  

 

 

 

 
 

 
 

SOKOL LIBČICE 
VS. 

 

Chemička Ústí nad Labem 
16. kolo 

2. liga mužů skupina severovýchod 
Hala Břve 

Sobota 24. března 2012 
 

Rozhodčí:  
Jaroslav Artl (licence „A“) Praha 5  

Michael Černý (licence „A“) Praha 10 

 

 

 

Příští domácí utkání 

sobota 14. dubna 17:00 

ElektoPraga Jablonec 

 

 



V Boleslavi to byl odevzdaný výkon 
 

V kombinované sestavě jsme v nedělním dopoledni podlehli 

Boleslavi. Do utkání kromě dlouhodobých marodů nenastoupil 

Luboš Manda a Ondra Tichý. První poločas byl ještě vyrovnaný. 

Domácí směle podporováni rozhodčími byli stále o krok vpřed. 

Bylo to od nás profesorské a jaksi jsme si mysleli, ţe výhra přijde 

sama. Poločas skončil 14:12 pro domácí. Do druhé půle jsme 

nastoupili aktivně, ale tragická střelba ze všech postů nás 

psychicky poloţila. Místo abychom se dostali do vedení, tak to 

bylo o čtyři branky pro soupeře. Nadšeně hrající mladíci pak 

trestali kaţdou naší chybu a debakl se nekonal pouze díky jejich 

uspokojení. Celkový výsledek 28:20 hovoří za vše a jednalo se o 

naše nejhorší vystoupení ve 2. lize.  

Sestava a branky Libčic:  

Kříţ, Šrám, Kiselica, Jerman 2, Kulhavý , Turek 4, Manda Láďa, 

Hykeš 2, Doubek 3, Hanzelka 5/2, Česák 2  
 

Zajímavosti ze soutěže aneb co se děje 
 

 Senzací 14. kola byla výhra posledního Mostu nad Bělou a 

zisk prvních bodů 

 Jablonecký kouč Dědeček označil poráţku svého týmů 

v Ústí za výhru lovosicko-ústecké mafie  

 Stále není jisté kolik týmů bude sestupovat ze soutěţe- 

teoreticky mohou aţ 4.  
 

Více informací na www.sokollibcice.cz 

Sledujte nás také přes Twitter a Facebook 

Jarní výsledky Ústí 
 

Ústí-Vršovice 38:30, Pardubice- Ústí 26:38, Ústí- 

Boleslav 34:17, Ústí- Jablonec 36:33  

 

Rozlosování 16. kolo 
Kolín- Praha 4 (šlágr kola), Ţatec- Boleslav, Slavia- 

Pardubice, Most- Vršovice, Jablonec- Bělá  

 

Tabulka 2. ligy SV 

 
  Z V R P skóre B 

1 Praha 4 15 13 1 1 461 : 357 27 

2 Ústí n.L. 15 11 1 3 442 : 378 23 

3 Jablonec  15 11 1 3 400 : 347 23 

4 Kolín 15 11 1 3 396 : 355 23 

5 1.HC Pardubice 15 6 2 7 389 : 403 14 

6 S.Vršovice 14 6 1 7 361 : 353 13 

7 Ml. Boleslav 15 6 1 8 377 : 414 13 

8 Slavia  15 6 0 9 393 : 387 12 

9 Libčice n. Vlt. 15 6 0 9 364 : 370 12 

10 TJ Sokol Bělá  14 4 0 10 356 : 374 8 

11 Ţatec 13 3 0 10 276 : 332 6 

12 Most 15 1 0 14 282 : 427 2 

 

http://www.sokollibcice.cz/
http://www.muzi.chf.cz/view_team_statistic.aspx?team=438&cmppartid=1458&cmpid=52&roundindex=
http://www.muzi.chf.cz/view_team_statistic.aspx?team=117&cmppartid=1458&cmpid=52&roundindex=
http://www.muzi.chf.cz/view_team_statistic.aspx?team=198&cmppartid=1458&cmpid=52&roundindex=
http://www.muzi.chf.cz/view_team_statistic.aspx?team=96&cmppartid=1458&cmpid=52&roundindex=
http://www.muzi.chf.cz/view_team_statistic.aspx?team=447&cmppartid=1458&cmpid=52&roundindex=
http://www.muzi.chf.cz/view_team_statistic.aspx?team=520&cmppartid=1458&cmpid=52&roundindex=
http://www.muzi.chf.cz/view_team_statistic.aspx?team=356&cmppartid=1458&cmpid=52&roundindex=
http://www.muzi.chf.cz/view_team_statistic.aspx?team=112&cmppartid=1458&cmpid=52&roundindex=
http://www.muzi.chf.cz/view_team_statistic.aspx?team=354&cmppartid=1458&cmpid=52&roundindex=
http://www.muzi.chf.cz/view_team_statistic.aspx?team=448&cmppartid=1458&cmpid=52&roundindex=
http://www.muzi.chf.cz/view_team_statistic.aspx?team=610&cmppartid=1458&cmpid=52&roundindex=
http://www.muzi.chf.cz/view_team_statistic.aspx?team=244&cmppartid=1458&cmpid=52&roundindex=

